Partida de la Plana d'en Berga

2 bovatges.

- B. 59. Una vinya. 3 puierons d'ordi. Títol de compra.
- B. 155. Una vinya. $\frac{1}{2}$ puieró d'ordi. Títol de successió.

Partida de la Verneda

1 cens i 2 bovatges.

- B. 89. Una peça de terra. 2 puierons d'ordi. Títol de compra.
- B. 116. Un erm, abans vinya. $\frac{1}{2}$ puieró d'ordi. Títol de successió.
- C. 127. Una propietat. 1 puieró d'ordi. Títol de successió.

Item (Jaume Anguera) nomine suo confitetur et recognoscit se facere et prestare anno quolibet unum puyeronum ordei de bovatico, ratione unius propietate site a La Verneda. Affrontat cum Petro Cabrer, heredibus Johannis Radon, Torrente de la Farrera, vico de Fontibus Calidis seu de Miramar. Titulo predicto.

3 bovatges.

- B. 11. Una peça de terra. $\frac{1}{4}$ de puieró d'ordi i $\frac{1}{4}$ de puieró de blat. Títol hereditari.
- B. 45. Oliveres. 1 puieró d'ordi. Títol de donació.
- B. 135. Una propietat de secà. $\frac{1}{2}$ cóp d'ordi. Títol de compra.

Bernardus Teixidor confitetur et recognoscit se facere et prestare anno quolibet in festo sanctorum Petri et Felicis, serenissimo domino Regi, medium cop ordei, ratione proprietatis unius sicanii site a La Farrera. Affrontat cum Anthonio Bartholomei, Petro Furtuny, Ludovico Martorel, Johanne Ginera, vico Montis Albi. Pertinet sibi titulo empacionis quam fecit a Petro Albinyana, Mansi Muletorum ut constat in instrumento publico acto in dicta villa de Vallibus, prima die marci, anno a Nativitate Domini M CCC LXXX, et clauso per discretum Johannem Mataler, quod notarius est, et fit mensio de dicto bovatico in instrumentis.

C. 86. Una devesa. 1 lliura de cera. Títol segons capbreu.

Item (Berengarius Balcells) confitetur et recognoscit se facere et prestare anno quolibet in festo Nativitatis Domini, dominacioni communi, omni dominio, unam libram cere bone, ratione uinius devesie site in termino dicte ville, in parte vocata Lo Burgar. Affrontat cum heredibus Guillelmi Armengol, Johanne Oller et duabus partibus cum dicto Berengario Balcells. Et pertinet sibi... est similis in capibrevo, in titulo 23.

3 bovatges.

- B. 58. Una vinya. $1\frac{1}{2}$ cóp de blat i $\frac{1}{2}$ d'ordi. Títol de permuta.
- B. 162. Una propietat. 2 cóps d'ordi i 1 cóp de blat. Títol de donació nupcial.

B. 166. Una possessió, part de terra campa i part de vinya.
1 puieró d'ordi. Títol en poder del notari.

Petrus Oller, agricultor, confitetur et recognoscit se facere unum puyaronum ordei de bovatico, ratione unius possessionis partim terre campe et partim vinee plantati, siti a Vergos. Affrontat cum Johanne Rabuster, Andrea Talavera, Johanne Baffarull, vico de Picamoxons. Juravit quod emit a Johanne Baffarull et quod instrumentum est in notario.

En el Capbreu també s'esmenten propietats i terres de les viles circumdants, en les quals tenien drets els monjos de Scala Dei.

Bassa de la Bona

1 bovatge.

B. 31. Una vinya. 1 puieró d'ordi. Títol de compra.

Petrus Gili, parator pannorum, confitetur et recognoscit se facere et prestare anno quolibet, in festo sanctorum Petri et Felicis, dominacioni communi, unum puyeronum ordei bovatico, ratione unius vinee site a la Bassa de la Bona, al Camp de la Vilanova. Affrontat cum discreto Berengario Martini, Marcho Gavaldana a duabus partibus et via publica del Plano. Juravit titulo empcionis successisse et non est sibi instrumentum.

Camp d'en Gausent

1 bovatge.

B. 26. Un regadiu. 1 puieró d'ordi. Títol de successió.

Petrus Ferarrii, mercator confitetur et recognoscit se facere et prestare unum puyeronum ordei de bovatico, in festo sanctorum Petri et Felicis, dominacioni communi, ratione cuiusdam terre troci de solrech, siti al Camp d'en Gausent. Affrontat cum Jacobo Anguera, secum et cum quodam alio trocio terre ibidem contiguo, quod tenetur per beneficium Sancte Margarite. Dixit sibi

pertinere titulo successoris Petri Ferrarrii, quondam, patris sui
et dicto suo patri, prout in capibrevo.

Camp de la Vilanova

1 bovatge.

B. 31. Una vinya. 1 puieró d'ordi. Títol de compra.

Cap de la Vilanova

1 bovatge.

B. 27. Una terra de secà. 1½ puieró de blat i 2 puierons
d'ordi. Títol segons capbreu.

Item (Petrus Ferrarrii) et quandam preciam terre sicanii sitam
al Cap de Vilanova. Affrontat cum Petro Ferrarrii in tribus par-
tibus, secum; et facere unum puyeronum et medium frumenti
et duos ordei de bovatico, anno quolibet, in festo sanctorum Petri
et Felicis. Juravit prout supra et in capibrevo.

Coll d'en Fula

2 bovatges.

B. 8. Una vinya. 1 puieró d'ordi. Títol de compra.

Jacobus Crivileres, agricultor, confitetur et recognoscit se tene-
re serenissimo domino Rege ad prestacionem unius puyeroni ordei
de bovatico, in festo sanctorum Petri et Felicis, quandam vinem
sitam al Col d'en Fula. Affrontat cum Jacobo Ferrarrii, Johan-
nis Caus, Bartholomeo Torres et via publica. Juravit se titulo
empcionis successisse, quam fecit a Jacobo Sarra, sutor, et quod
instrumentum non fuit sibi factum.

B. 152. Una propietat. 2½ puierons d'ordi. Títol hereditari.

Los Comalors

1 cens.

C. 103. Una propietat a Picamoixons. 1½ puieró de blat. Títol de permuta.

Anthonius Catala, loci de Picamoxons confitetur et recognoscit se facere et prestare anno quolibet, in festo sanctorum Petri et Felicis, domino Regi, unum puyeronum et medium frumenti de bovatico, ratione unius proprietatis site in dicto loco de Picamoixons, in loco appellato Los Comalors. Affrontat cum Berengario Balcells et a tribus partibus cum quibusdam garrigiis. Juravit titulo permutacionis facte inter Petrum Catala, fratrem suum.

Coll dels Sants

2 bovatges.

B. 43. Una terra campa, abans vinya. 2½ puierons d'ordi. Títol de compra.

Petrus Oliver, agricultor ville de Vallibus, confitetur et recognoscit se facere et prestare anno quolibet, in festo sanctorum Petri et Felicis, serenissimo domino Regi, duos pueronos et medium ordei ad mesuram Ville de Vallibus, ratione cuiusdam terre campe olim vinee plantate al Col dels Sants. Affrontat secum, Antho-nio Segura, Petro Puyalt, heredibus d'en Torroella. Juravit se titulo empacionis successisse et admissit instrumentum ymo etc.

B. 44. Una peça de terra. 1 cóp d'ordi i 1 cóp de blat. Títol de successió.

Mas d'en Bosc

1 bovatge.

B. 128. Una peça de terra. 5 puierons d'ordi. Títol de compra.

Laurencius Monlaho, senior, confitetur et recognoscit se facere et prestare duos puyaronos et medium ordei de bovatico, una

cum alia pecia terre contigua, que nunc possidetur per Johannem Plana, de Alione, duos et medium ordei et sunt in summam quinque puyaronos et una per alia obligata et propietas dicti Laurencii Monlaho. Affrontat cum Marcho Vives, censualibus Raymundi Armengol, vico de Vilafranca, alveo d'en Boras, quod venit del Mas d'en Bosch, Laurencii Monlaho...

Mas d'en Cabot

3 bovatges.

B. 115. Una propietat. 1 puieró d'ordi. Establiment.

Dalmacius Duffort, parator dicte ville, confitetur et recognoscit se facere et prestare anno quolibet, in festo sanctorum Petri et Felicis, serenissimo domino Regi, unum puyeronum ordei, racione unius proprietatis site al Mas d'en Cabot. Affrontat cum vinea Sancii Anthonii, cum alveo quod ibat ad mansum d'en Bertran, que olim erat Johannis Berengarii, torrente mansi d'en Cabot, Petro Bosch et Argamassa de la Risclosa. Juravit titulo stabimenti...

B. 137. Una vinya. 1½ puieró d'ordi. Per compra.

B. 163. Una peça de terra, abans vinya. 1 puieró.

Molí i Rec d'en Caus

1 laudem*i*.

L. 126. Una peça de terra. Laudemi. Títol de successió.

Jacobus Anguera, curator testamentarius, ut asserit Marchi Anguera, fratis et germani sui confitetur et recognoscit dictum pupillum habere, tenere quandam peciam terre, sitam supra Molendinum d'en Caus. Affrontat cum Anthonio Anguera, Anthonio Belvell, alveo Molendini d'en Caus, que tenetur ad pres-tacionem laudimii, serenissimo domino Regi. Juravit titulo suc-cessionis Jacobi Anguera, quoandam, patris dicti pupilli successisse.

Mas d'en Celada

- 1 bovatge.
 B. 40. Una vinya. 1 puieró. Sense títol.

Petrus Puig, agricultor, confitetur et recognoscit se facere anno quolibet, in festo sanctorum Petri et Felicis, unum puyeronum ordei, serenissimo domino Regi, ratione cuiusdam vinee et eremi site in parte vocata lo Mas d'en Celada. Affrontat cum Anthinio Armengol, Petro Jover, Raymundo Armengol, Marcho Mateu et via publica. Juravit se non habere instrumenta aliqua, ymo.

Fontscaldes

- 2 censos i 3 bovatges.
 C. 113. 1 lliura de cera. Títol de successió.
 C. 114. Una propietat. 6 diners. Establiment.
 C. 141. Una propietat part vinya i part terra campa. 1 puieró i 1 cóp d'ordi. Títol de successió.

Gabriel Gaya, loci de Fontis Calidis confitetur et recognoscit se facere et prestare anno quolibet, in festo sanctorum Petri et Felicis unum puyeronum et unum cop ordei, ratione hunius pecie terre partim vinea plantati et partim campi siti prope dictum locum de Fontis Calidis. Affrontat cum Laurencio Mestre dicti loci et vico de Vilafranca, virtute successionis Johannis Gaya, quondam, patris sui.

- B. 142. Una terra de secà. 1 cóp d'ordi. Títol de successió.
 B. 159. Una terra de secà. 1 puieró d'ordi. Títol de donació.

Mas de Mulets

- 2 bovatges.
 B. 79. Una propietat. 5 puierons d'ordi i $\frac{1}{2}$ puieró de blat. Títol de successió.

B. 133. Una propietat. 5 puierons d'ordi i $\frac{1}{2}$ puieró de blat.
Títol de successió.

Anthonius Grima, Mansi Muletorum, confitetur et recognoscit se facere et prestare quinque puyeronos ordei et medium puyenorum frumenti, ratione unius proprietatis site prope dictum Mansi, de qua medietas possidetur per Petrum Albinyana et teneatur ad prestacionem medietatis predicti bovatici. Affrontat cum dicto Albinyana a duabus partibus, Anthonio Grima minore et via publica Montis Albi. Proprietas dicti Albinyana cum Anthonio Grima seniore, Anthonio Grima juniore, secum et dicto vico. Titulo successionis Francisci Grima et Bernardi Albinyana, patrum predictorum. Fiat ut in capibrevo in titulo 9.

La Mola

1 bovatge.

B. 48. Una masia. $\frac{1}{2}$ quatera de blat. Títol de compra.

Anthonius Bertran, alias Romeu, agricultor, ville de Vallibus, confitetur et recognoscit se facere et prestare medianam quarteram de frumenti ad mensuram ville de Vallibus, in festo sanctorum Petri et Felicis, ratione cuiusdam masie, cum suis terris, site in loco de La Mola, qui olim fuit d'En Johan Berenguer. Affrontat cum Torrente de La Mola, vico de Montblanc, Anthonio Johanni Alamany, discreto Johanne Andrea, presbiteri. Juravit titulo empionis successisse, cum inde fecit a curatoribus bonorum dicti Johannis Berengarii et quod est in tabellionatu, ymo.

Picamoixons

11 bovatges.

B. 85. Una heretat. 3 puierons d'ordi i $1\frac{1}{2}$ puierons de blat.
Títol de successió.

B. 92. Un corral. $\frac{1}{2}$ puieró d'ordi. Títol de successió.

B. 93. Un hort. $1\frac{1}{2}$ cóp d'ordi.

B. 103. Una propietat. $1\frac{1}{2}$ puieró de blat. Títol de permuta.

B. 104. Una peça de terra. $\frac{1}{2}$ puieró d'ordi. Títol de permuta.

Item (Anthonius Catala) confitetur et recognoscit se facere et prestare anno quolibet, in dicto festo, de bovatice medium puyaronum ordei, ratione unius pecie terre sita in dicto loco (Picamoxons), in parte vocata La Riberaça. Affrontat cum rivo de Francholini, Anthonio Cistarer, Gabriele Cistarer et vico generali, quod itur ad villam Montis Albi. Titulo predicto.

- B. 105. Un hort. 3 puierons d'ordi. Títol de permuta.
B. 106. Un hort. 1½ cóp d'ordi. Títol hereditari.

Anthonius Cisterer, loci de Picamoxons, confitetur et recognoscit se facere et prestare anno quolibet, in festo sanctorum Petri et Felicis, unum cop et medium ordei quandam ortum situm in dicto loco de Picamoxons. Affrontat a duabus partibus cum Berengario Balcells. Torrente del Canar, secum. Juravit titulo hereditario Francisci Cistarer, patris sui successisse et quod non habet instrumentum.

- B. 107. Un hort. 2 puierons d'ordi i ½ puieró de blat. Títol hereditari.

Item (Anthonius Cistarer) et quandam ortum situm in dicto loco, in parte vocata loco del Roures. Affrontat cum Berengario Balcells, vico de Alila, et secum a duabus partibus. Tenetur ad prestacionem duorum puyaronum ordei et medium puyaronum frumenti. Titulo predicto.

- B. 108. 1 puieró d'ordi. Títol hereditari.
B. 143. Una propietat. ½ puieró d'ordi. Títol de compra.
B. 144. Una garriga. ½ cóp d'ordi.

Item (Berengarius Balcells) et medium cop ordei, ratione unius garigua. Affrontat Anthonius Catala, vico de Fonscaldes et Francisco Cistarer, Torrente de Na Balaguera.

La Pobla

- 1 bovatge.
B. 164. Una peça de terra. 1 puieró i ½ cóp d'ordi. Sense titol.

Maria Cerdana, vidua, uxor Petri Cerda, quondam, confitetur et recognoscit facere in festo sanctorum Petri et Felicis, serenissimo domino Regi, de bovatico unum puyeronum et medium cop ordei, racione unius terre trocii subrigui, siti a La Poba. Affrontat cum camino Molineris de la Granja de Dolt de Lops, cum Petro Giner et cum Possessioni qui antiquitus fuit Johannis Oller, Bernardo Domenech. Juravit non habere.

Pont de Goi

1 bovatge.

B. 151. Mitja Masia. 1 «puya» i 3 cóps. Títol hereditari.

Petrus Cistarer, agricultor, confitetur et recognoscit se facere et prestare anno quolibet, in festo sanctorum Petri et Felicis, serenissimo domino Regi, unum puya et tres cops ordei, rationem medietatis masie site a Pont de Goy. Affrontat cum via generali de Tarragona et a tribus partibus cum heremis. Juravit titulo hereditario, quondam, Gabrielis Cistarer, quondam, patris sui, successisse.